

ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de São Félix do Xingu Câmara Municipal de São Félix do Xingu Pregão Eletrônico - PE011-2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	ENCADERNAÇÃO	G. EXCLUSIVA	200	71,50	R\$ 14.300,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	200	71,50	R\$ 14.300,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	01/08/2023 - 17:28:47	ENCADERNAÇÃO	PRÓPRIA	200	70,00	R\$ 14.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	200	71,50	R\$ 14.300,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	encadernação	Porto Belo	200	69,00	R\$ 13.800,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PROPRIA	200	71,50	R\$ 14.300,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	200	60,00	R\$ 12.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	200	45,00	R\$ 9.000,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:39:20	Lassane	Lassane	200	71,00	R\$ 14.200,00	Sim

0002 - CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	CARIMBO	COLOP	30	132,50	R\$ 3.975,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	NYKON	NYKON	30	132,50	R\$ 3.975,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	01/08/2023 - 17:29:27	CARIMBO	NYKON	30	130,00	R\$ 3.900,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	30	132,50	R\$ 3.975,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	carimbo	Porto Belo	30	130,00	R\$ 3.900,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PROPRIA	30	132,50	R\$ 3.975,00	Sim



PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	30	115,00	R\$ 3.450,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propria	30	89,00	R\$ 2.670,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:41:15	Premium	Premium	30	132,00	R\$ 3.960,00	Sim

0003 - CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	CARIMBO	COLOP	30	136,25	R\$ 4.087,50	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	NYKON	NYKON	30	136,25	R\$ 4.087,50	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	01/08/2023 - 17:29:50	CARIMBO AUTO ENTINTADO	NYKON	30	135,00	R\$ 4.050,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	30	136,25	R\$ 4.087,50	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	carimbo	Porto Belo	30	130,00	R\$ 3.900,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30	136,25	R\$ 4.087,50	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	30	115,00	R\$ 3.450,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propria	30	89,00	R\$ 2.670,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:42:43	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30	PREMIUM	30	136,00	R\$ 4.080,00	Sim

0004 - CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	CARIMBO	COLOP	5	207,00	R\$ 1.035,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	NYKON	NYKON	5	207,00	R\$ 1.035,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 11:51:29	CARIMBO	NYKON	5	205,00	R\$ 1.025,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	5	207,00	R\$ 1.035,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	carimbo	Porto Belo	5	199,00	R\$ 995,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	5	207,00	R\$ 1.035,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	5	180,00	R\$ 900,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propria	5	150,00	R\$ 750,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:43:15	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO	PREMIUM	5	200,00	R\$ 1.000,00	Sim

0005 - CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	CAPA	G. EXCLUSIVA	500	28,25	R\$ 14.125,00	Sim



NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	500	28,25	R\$ 14.125,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 11:52:05	CAPA PROCESSO	CHAMBRIL	500	27,00	R\$ 13.500,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	500	28,25	R\$ 14.125,00	Sim
GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	42.545.989/0001-69	03/08/2023 - 14:24:14	offset	suzano	500	28,25	R\$ 14.125,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	capa	Porto Belo	500	26,00	R\$ 13.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500	28,25	R\$ 14.125,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	500	20,00	R\$ 10.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	500	17,00	R\$ 8.500,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:44:35	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G	Chambril	500	28,00	R\$ 14.000,00	Sim

0006 - CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULFITE 180G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	CAPA	G. EXCLUSIVA	500	28,00	R\$ 14.000,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	500	28,00	R\$ 14.000,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 11:52:40	CAPA PROCESSO	CHAMBRIL	500	27,00	R\$ 13.500,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	500	28,00	R\$ 14.000,00	Sim
GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	42.545.989/0001-69	03/08/2023 - 14:24:27	offset	suzano	500	28,00	R\$ 14.000,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	capa	Porto Belo	500	26,00	R\$ 13.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500	28,00	R\$ 14.000,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	500	20,00	R\$ 10.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	500	17,00	R\$ 8.500,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:45:37	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PA	Chambril	500	28,00	R\$ 14.000,00	Sim

0007 - CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 – 170G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	CARTAZ	G. EXCLUSIVA	1.000	27,25	R\$ 27.250,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	1.000	27,25	R\$ 27.250,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 11:53:11	CARTAZ	SUSANO	1.000	26,50	R\$ 26.500,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	1.000	27,25	R\$ 27.250,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	cartaz	Porto Belo	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000	27,25	R\$ 27.250,00	Sim



PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propria	1.000	17,00	R\$ 17.000,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:46:39	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 13 1	Couchê Importado	1.000	27,00	R\$ 27.000,00	Sim

0008 - CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 – 170G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	CARTAZ	G. EXCLUSIVA	1.000	22,00	R\$ 22.000,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	1.000	22,00	R\$ 22.000,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:27:51	CARTAZ	SUSANO	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	1.000	22,00	R\$ 22.000,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	cartaz	Porto Belo	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000	22,00	R\$ 22.000,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	1.000	17,00	R\$ 17.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propria	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:47:09	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 13 1	Couchê Importado	1.000	22,00	R\$ 22.000,00	Sim

0009 - ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	ENVELOPE	G. EXCLUSIVA	500	19,12	R\$ 9.560,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	500	19,12	R\$ 9.560,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:28:35	ENVELOPE	CHAMEX	500	18,50	R\$ 9.250,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	500	19,12	R\$ 9.560,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	envelope	Porto Belo	500	17,00	R\$ 8.500,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500	19,12	R\$ 9.560,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	500	15,00	R\$ 7.500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propria	500	13,00	R\$ 6.500,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:48:58	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	IMPRESSOS DIGITAIS	500	19,00	R\$ 9.500,00	Sim

0010 - ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	ENVELOPE	G. EXCLUSIVA	500	19,37	R\$ 9.685,00	Sim



NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	500	19,37	R\$ 9.685,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:29:06	ENVELOPE	CHAMEX	500	19,00	R\$ 9.500,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	500	19,37	R\$ 9.685,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	envelope	Porto Belo	500	17,00	R\$ 8.500,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PROPRIA	500	19,37	R\$ 9.685,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	500	15,00	R\$ 7.500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	500	11,00	R\$ 5.500,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:49:28	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CMENVELOP	IMPRESSOS DIGITAIS	500	19,00	R\$ 9.500,00	Sim

0011 - ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	ENVELOPE	G. EXCLUSIVA	500	19,50	R\$ 9.750,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	500	19,50	R\$ 9.750,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:29:46	ENVELOPE	CHAMEX	500	19,00	R\$ 9.500,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	500	19,50	R\$ 9.750,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	envelope	Porto Belo	500	17,00	R\$ 8.500,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PROPRIA	500	19,50	R\$ 9.750,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	500	15,00	R\$ 7.500,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	500	11,00	R\$ 5.500,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:50:13	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	IMPRESSOS DIGITAIS	500	19,00	R\$ 9.500,00	Sim

0012 - PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÉ 150 G FORMATO 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	PANFLETO	G. EXCLUSIVA	2.000	16,95	R\$ 33.900,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	2.000	16,95	R\$ 33.900,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:30:33	PANFLETO	SUSANO	2.000	16,00	R\$ 32.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	2.000	16,95	R\$ 33.900,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	panfleto	Porto Belo	2.000	15,00	R\$ 30.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PROPRIA	2.000	16,95	R\$ 33.900,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	2.000	13,00	R\$ 26.000,00	Sim



VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	2.000	11,00	R\$ 22.000,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:51:00	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ 150 G FOR	Couchê Importado	2.000	16,00	R\$ 32.000,00	Sim

0013 - FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G FRENTE E VERSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	FLODER	G. EXCLUSIVA	1.000	27,37	R\$ 27.370,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	1.000	27,37	R\$ 27.370,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:31:02	FOLDER	SUSANO	1.000	27,00	R\$ 27.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORIA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	1.000	27,37	R\$ 27.370,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	folder	Porto Belo	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000	27,37	R\$ 27.370,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:51:23	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G	Couchê Importado	1.000	27,00	R\$ 27.000,00	Sim

0014 - IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G – VIA 100X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	IMPRESSO	G. EXCLUSIVA	500	52,75	R\$ 26.375,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	500	52,75	R\$ 26.375,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:31:40	IMPRESSO	CHAMBRL	500	52,00	R\$ 26.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORIA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	500	52,75	R\$ 26.375,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	impresso	Porto Belo	500	50,00	R\$ 25.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500	52,75	R\$ 26.375,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	500	40,00	R\$ 20.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	500	31,00	R\$ 15.500,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:52:34	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G 13 VIA 100X1	Chamex	500	52,00	R\$ 26.000,00	Sim

0015 - IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G – VIA 100X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	IMPRESSO	G. EXCLUSIVA	500	44,00	R\$ 22.000,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	500	44,00	R\$ 22.000,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:32:10	IMPRESSO	CHAMBRL	500	42,00	R\$ 21.000,00	Sim



JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	500	44,00	R\$ 22.000,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	impresso	Porto Belo	500	42,00	R\$ 21.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500	44,00	R\$ 22.000,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	500	38,00	R\$ 19.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	500	29,00	R\$ 14.500,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:52:59	IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G 13 VIA 100X11	Chamex	500	44,00	R\$ 22.000,00	Sim

0016 - IMPRESSO PAPEL SULFITE – 180 G SEM TIMBRE 34X24CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	IMPRESSO	G. EXCLUSIVA	1.000	15,37	R\$ 15.370,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	1.000	15,37	R\$ 15.370,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:37:30	IMPRESSO	SUSANO	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	1.000	15,37	R\$ 15.370,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	impresso	Porto Belo	1.000	13,00	R\$ 13.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000	15,37	R\$ 15.370,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	1.000	11,00	R\$ 11.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	1.000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:54:07	IMPRESSO PAPEL SULFITE 13 180 G SEM TIM	Chambriel	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim

0017 - ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	ADESIVO	G. EXCLUSIVA	200	150,00	R\$ 30.000,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	200	150,00	R\$ 30.000,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:38:21	ADESIVO	STARPAC	200	145,00	R\$ 29.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	200	150,00	R\$ 30.000,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	adesivo	Porto Belo	200	148,00	R\$ 29.600,00	Sim
GRÁFICA DO PRETO LTDA ME	03.750.414/0001-26	03/08/2023 - 17:34:29	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200	140,00	R\$ 28.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	150,00	R\$ 30.000,00	Sim
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	03/08/2023 - 17:45:09	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	200	149,00	R\$ 29.800,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	200	135,00	R\$ 27.000,00	Sim



VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA*	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propria	200	11,00	R\$ 2.200,00	Sim
DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	31.709.675/0001-38	03/08/2023 - 23:06:42	DIGIFLEX	DIGIFLEX	200	150,00	R\$ 30.000,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:55:10	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	IMPRESSOS DIGITAIS	200	150,00	R\$ 30.000,00	Sim

0018 - ADESIVO PERFURADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	ADESIVO	G. EXCLUSIVA	200	182,50	R\$ 36.500,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	200	182,50	R\$ 36.500,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:38:54	ADESIVO PERFURADO	STARPAC	200	180,00	R\$ 36.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	200	182,50	R\$ 36.500,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	adesivo	Porto Belo	200	180,00	R\$ 36.000,00	Sim
GRÁFICA DO PRETO LTDA ME	03.750.414/0001-26	03/08/2023 - 17:35:33	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200	130,00	R\$ 26.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	182,50	R\$ 36.500,00	Sim
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	03/08/2023 - 17:45:23	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	200	178,00	R\$ 35.600,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	200	165,00	R\$ 33.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propria	200	140,00	R\$ 28.000,00	Sim
DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	31.709.675/0001-38	03/08/2023 - 23:07:17	DIGIFLEX	DIGIFLEX	200	182,50	R\$ 36.500,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:55:33	ADESIVO PERFURADO	IMPRESSOS DIGITAIS	200	182,00	R\$ 36.400,00	Sim

0019 - ADESIVO TRANSPARENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	ADESIVO	G. EXCLUSIVA	200	180,00	R\$ 36.000,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	PRODUÇÃO PRÓPRIA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	200	180,00	R\$ 36.000,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:39:29	ADESIVO TRANSPARENTE	STARPAC	200	175,00	R\$ 35.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	200	180,00	R\$ 36.000,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	adesivo	Porto Belo	200	179,00	R\$ 35.800,00	Sim
GRÁFICA DO PRETO LTDA ME	03.750.414/0001-26	03/08/2023 - 17:35:21	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200	160,00	R\$ 32.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200	180,00	R\$ 36.000,00	Sim
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	03/08/2023 - 17:45:38	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	200	178,00	R\$ 35.600,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	200	165,00	R\$ 33.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propria	200	140,00	R\$ 28.000,00	Sim



DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	31.709.675/0001-38	03/08/2023 - 23:07:48	DIGIFLEX	DIGIFLEX	200	180,00	R\$ 36.000,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:55:57	ADESIVO TRANSPARENTE	IMPRESSOS DIGITAIS	200	180,00	R\$ 36.000,00	Sim

0020 - LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	LONA	G. EXCLUSIVA	200	178,75	R\$ 35.750,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	FASTPRINT	FASTPRINT	200	178,75	R\$ 35.750,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:40:03	LONA	VS QUALY	200	175,00	R\$ 35.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	200	178,75	R\$ 35.750,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	lona	Porto Belo	200	177,00	R\$ 35.400,00	Sim
GRÁFICA DO PRETO LTDA ME	03.750.414/0001-26	03/08/2023 - 17:35:11	CONFORME EDITAL	PROPRIA	200	150,00	R\$ 30.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PROPRIA	200	178,75	R\$ 35.750,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	200	165,00	R\$ 33.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	200	120,00	R\$ 24.000,00	Sim
DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	31.709.675/0001-38	03/08/2023 - 23:08:17	DIGIFLEX	DIGIFLEX	200	178,75	R\$ 35.750,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:56:26	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	IMPRESSOS DIGITAIS	200	178,00	R\$ 35.600,00	Sim

0021 - LONA COM METALON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	01/08/2023 - 13:18:31	LONA	G. EXCLUSIVA	200	282,50	R\$ 56.500,00	Sim
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	01/08/2023 - 15:00:04	FASTPRINT	FASTPRINT	200	282,50	R\$ 56.500,00	Sim
N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	02/08/2023 - 14:40:48	LONA C/ ESTRUTURA	VS QUALY	200	280,00	R\$ 56.000,00	Sim
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	03/08/2023 - 10:55:43	NACIONAL	JPF	200	282,50	R\$ 56.500,00	Sim
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	03/08/2023 - 16:43:18	lona	Porto Belo	200	280,00	R\$ 56.000,00	Sim
GRÁFICA DO PRETO LTDA ME	03.750.414/0001-26	03/08/2023 - 17:35:54	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200	260,00	R\$ 52.000,00	Sim
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	03/08/2023 - 17:41:43	NACIONAL	MARCA E FABRICAÇÃO PROPRIA	200	282,50	R\$ 56.500,00	Sim
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	03/08/2023 - 18:23:50	conf. Edital	original	200	265,00	R\$ 53.000,00	Sim
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	03/08/2023 - 18:40:48	original	propia	200	207,00	R\$ 41.400,00	Sim
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	04/08/2023 - 00:57:05	LONA COM METALON	IMPRESSOS DIGITAIS	200	280,00	R\$ 56.000,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA	21.543.743/0001-88	60 dias
GRÁFICA DO PRETO LTDA ME	03.750.414/0001-26	100 dias



N. M. SANTOS GRAFICA	03.090.637/0001-04	60 dias
D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI	13.290.985/0001-89	90 dias
DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	31.709.675/0001-38	120 dias
J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI	32.721.106/0001-70	60 dias
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	60 dias
JPF GRAFICA E EDITORA LTDA	38.242.066/0001-60	60 dias
GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	42.545.989/0001-69	60 dias
PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA	44.992.132/0001-12	60 dias
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	34.180.657/0001-08	60 dias
FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	47.186.947/0001-00	60 dias
ACD GRAFICA LTDA	43.099.933/0001-90	120 dias

Fornecedores divulgados.

ADÉLMISON NASCIMENTO DA SILVA

Pregoeiro

AMANDAH KALITA DO NASCIMENTO CIRQUEIRA

Apoio

FRANCISCA NADIAN LOPES DA SILVA

Apoio

LUCILIA COSTA LOBATO

Apoio

VALERIA COSTA OLIVEIRA

Apoio

